Câmara Municipal de Araçoiaba da Setra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" 9gTtzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar, junto ao setor competente, a possibilidade de
fazer uma pracinha com bancos, instalar uma academia ao ar livre e um
parquinho com brinquedos para as crianças, bem como construir uma quadra
de futebol no Bairro lpanema do Meio.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereadoq pois os moradores terão mais
opções de lazer, entretenimento e esporte, viabilizando de tal modo a prática
esportiva e a interação social entre os munícipes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 02 de Dezembro de 2.022.

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

' 1"*
MANOEL I{ENRIQU E SOA RES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wnrr.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001 -0r

Fone: 015-328I-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Bom dia lrlanoel
0B:1 1

Será que tem como vc falar
com Quevedo pra fazer uma
quarda de futebol no meu
bairro lpanema do meio

0B:12